DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSTRUINDO A RELAÇÃO
ENTRE TEORIA E PRÁTICA: O USO DE VIDEOGAMES COMO RECURSO
PEDAGÓGICO PARA O ENSINO DE GEOGRAFIA de autoria de DHESSICA MIRIAN DA
SILVA SOUZA, foi publicado nos Anais VII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139403

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139403